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NESTE NUMMER AV MENIGHETSBLADET 
kommer rundt tidlig i september.
Stoff til bladet må være inne på roaldrokseth@gmail.com 
innen fredag 15. august.

FORSIDA:
Geitrams har alltid vært en ressurs for folk i 
bygdene. En praktisk, nyttig og vakker plante. 
Fotograf: Gjertrud Sundtjønn.

Jeg er ingen panteist, men må innrømme at na-
turopplevelser betyr mye for meg. Det er slik at 
jeg gjennom alt det fantastiske og vakre kan ane 
noe av Guds storhet. Jeg tenker at Skaperen både 
må være kreativ, humoristisk, fantasifull og ikke 
minst utrolig smart som kan "trylle" fram alt av 
stort og smått som omgir oss.

Hvorfor skriver jeg dette? Jo, i en sommertid 
hvor lag og foreninger tar pause og hvor gudstje-
nestene er sjeldne, kan tur i skog og mark kan-
skje dekke noe av behovet for åndelig næring. 
Naturens katedral kan formidle uten ord.

I dette nummeret oppfordres vi bl.a. til å akti-
visere oss i naturen og i tillegg bruke vår krea-
tivitet slik at ikke sommeren blir en åndelig tør-
ketid. Les artikkelen om å ta nærmiljøet i bruk 
og sommerandakten til Frode prest om kirkelige 
ferietips. 

Jeg har også lyst til å henlede oppmerksomheten 
mot den spenstige ungdoms-satsingen i Birke-
nes menighet. Konseptet BONUS kan fort bli en 
suksess. Kirka og Guds menighet skal ikke bare 
bestå av barn og pensjonister. Et flott konfir-
mantkull har avsluttet sitt konfirmant-år, men 
hva så videre? Hjelp mange unge til å velge BO-
NUS som en fortsettelse. 

Men først er det sommer. Måtte alle lesere kjen-
ne på den gode freden og gleden over livet.

RR
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PÅ DEN ANDRE SIDAPÅ DEN ANDRE SIDA

I dag
I dag, Herre, våknet jeg med glede
Ditt skaperverk viste seg fra sin aller beste side
Sola varmet
Det var ikke på grunn av fuglesangen at jeg våknet 
tidlig
Men da jeg hørte den, nøt jeg den
Den beroliget meg og ga meg en myk start
For denne tirsdagen har jeg, for å si det rett ut, gruet 
litt for
Møtet i formiddag kan bli strevsomt, du vet vi står 
ganske langt fra hverandre
Men kanskje kan våre meninger møtes og bli til noe 
positivt likevel?
Det håper jeg!
Tannlegen i ettermiddag skal jeg vel også klare, jeg skal 
jo ikke rotfylle akkurat
Så jeg velger å se positivt på denne dagen
Med din hjelp vil jeg gå den i møte med lyst…..og spen-
ning
Så Herre, bli med meg ut!
I dag….

Steinar Hoven
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BIRKENES:
Tiril Østerhus
Edvin Dahle Sjølund
Kittel Jansen Svaland
Frida Imenes Flaa
Matheo Larsen-Salvesen

HEREFOSS:
Eda Nyhaven
Trym Solås Svanøe
Isabella Løland

Døpte

VEGUSDAL:
Ellen Mikalsen Bakken 
og Raymund Bakken

Vigde

BIRKENES:
Ole Johan Grødum f. 1937
Stein Sørlien f. 1961
Gudrun Flaa f. 1926
Ole Kåre Håland f. 1955

VEGUSDAL:
Jens Furholt f. 1942

Gravlagte/
Bisatte

Det er ikke alle som ønsker navnene publisert, 
derfor kan det ha vært både dåp og vielser i perioden som ikke står her.

Berit Gauslå (78)
1. Jeg har gledet meg over den nye 
presten vår (sammen med «den gamle»). 
Og så har jeg satt pris på å stelle mat for 
mine.
2. Nå ser jeg fram til å komme «heim» 
til Kvinnherad en tur, ingenting er som 
Rosendal, vet du.

3. Svaret er kort og godt alt! Hva skulle vi gjort uten sang og 
musikk. Jeg har en datter som er god til å synge, og når hun er 
på besøk, går vi der og traller og synger mest hele tida.

Arne Løland  (81)
1. Jeg har gledet meg over å kunne bli 
bestefar igjen. Og så er jeg glad for at 
jeg fortsatt kan glede meg over å skape 
musikk.
2. Det er godt å være pensjonist og slippe 
å stresse. Ellers ser jeg fram til at det blir 
fred og greit på alle vis både i vårt land 
og i den store verden.

3. Det er en umåtelig gild hobby å drive med sang og musikk. 
Uten den hadde det blitt noe stusslig å være til.

Tekst og foto: RR
Folk i farta

1. Nevn noe som ble et godt minne i året som gikk.
2. Hva gleder du deg til i sommer?
3. Hva betyr sang og musikk for deg?

Siril Flaa Kirkeholmen (36)
1. Årets opplevelse var nok å få stillingen 
som kulturrådgiver i Birkenes. Det ble 
et  veiskille for min del, og det var gøy og 
utfordrende. Og så opplevde jeg det som 
en skikkelig tillitserklæring. Skulle det 
bli stridt, har jeg jo «Wirkola» i bakhånd!

Daniel Kverneland Andersen 
(konfirmant)
1. Dette året har jeg vært konfirmant, 
og mye har dreid seg om nettopp det. 
De koselige hjemmekveldene, som 
var en del av opplegget, har vært en av 
mange gode opplevelser dette året.

Det er ikke enkelt å skulle svare på spørsmål midt i et 
travelt gjøremål. Dagens fire utvalgte ble påtruffet i vidt 
forskjellige situasjoner, men alle fire smilte tappert til 
fotografen og svarte villig vekk på spørsmål fra kirkens 
mann.
Men spørsmålene har ikke nødvendigvis så mye med 
kirka å gjøre. Her kommer de:

2. Sommerens opplevelse blir nok familieleiren som vi i KRIK 
arrangerer på Drottningborg. Jeg har stor sans for KRIK som 
bevegelse, den dekker hele livet, syns jeg. 
3. Sang og musikk har vært en viktig del av livet mitt. 
Gjennom korsang i alle avdelinger på bedehuset og 
klarinettspill i korpset har jeg fått mye. Det var f.eks. en fryd 
å være med på Old Star-korpset på 17. mai. Men heime må jeg 
helst ha det stille!
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2. Jeg gleder meg til å ha ordentlig sommerjobb. 14 dager på 
Birkenes bo- og omsorgssenter kan bli spennende og lærerikt.
3. Jeg spiller litt piano i smug, men ellers bruker jeg mye 
musikk på øret når jeg vil roe ned og slappe av. Og da kan jeg 
egentlig høre på det meste.
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SIDEN SISTSIDEN SIST

Yngstes (5–7. trinn) samles på Birkeland be-
dehus på tirsdagene. En stor og entusiastisk 
flokk og gode ledere gjør disse samlingene til 
gode opplevelser. I april ble det gjort en vri 

ved at samlingen ble omgjort til en «yngstes-
gudstjeneste». Tore Thomassen sang, 

Frode Eikrem var prest og kreative tegninger 
fra de unge illustrerte påskebudskapet på en 

flott måte. (Foto: RR)

Under Birkenes menighet sin menighetsfest sang Birkeland Soul Children sammen 
med artist Martin Wikstøl. Samspillet og sangen satt som et skudd, og etterpå var 

det velfortjent is på trappa. (Foto: Janna R. Ånesland)

Sokneprest Frode Eikrem er jo prest, men 
kunne også vært lærer. Han er glad i å bruke 
pedagogiske hjelpemidler for å få fram bud-

skapet. Her snakker han til årets konfirmanter 
om de store spørsmålene i livet. (Foto: RR)

Birkenes menighet arrangerte fest for frivillige inkludert årsmøte for menighe-
ten søndag 6. april på Folkehøgskolen Sørlandet. 120 personer deltok. De fikk 
oppleve konsert med Birkeland Soul Children og artist Martin Wikstøl, kjent fra 
TV2 – The Voice. Foredrag om frivillighet av sokneprest Frode Eikrem. Intervju 
med Inger Lise Woie og Steinar Aas, to av menighetens glade givere. To frivil-
lige ble satt ekstra pris på. Det var Svenn Hansen og Inger Therese Woie som 
ble overrakt prisen «Takkeblomsten» for fremragende innsats for menigheten. 
Hansen for innsats innen design og markedsføring og Woie for innsats innen 
korarbeid og trosopplæring. Årsmelding og regnskap for 2024 ble gjennom-
gått. De viste gode resultater. Kirkesøkningen i Birkenes er god. Det er stor 
aktivitet i menigheten innen diakoni, trosopplæring og misjon. Givergleden er 
stor – 1,4 mill. kr ble gitt i offer/ gaver gjennom året. De frivillige ble behø-
rig takket for innsatsen. De bidrar til å styrke menigheten og gjøre den mer 
tjenende og åpen. Det ble også tid til passiarer rundt bordene og bespisning av 
gode smørbrød og marsipankake. (Foto: Sven Erik Forfang)

Tradisjonen tro ble det avholdt festgudstjeneste i samarbeid med 
Birkeland Frikirke på 17. mai.. Koret «Konsensus» sammen med sin 

musikalske leder Kristin Teistedal Brennsæter avsluttet gudstjenesten 
med Solveig Leithaug sin sang: Eg ber for Norge. (Foto: RR)

Prisvinnerne Svenn A. Hansen 
og Inger Therese Woie.
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Årets konfusion Bonus
– året etter konfirmasjon

Bonus er en ny ungdomssatsing i Birkenes me-
nighet og er beregnet for ungdom som går i 10. 
klasse til høsten og som nettopp er konfirmert. 

På Bonus får deltakerne med seg
– fire samlinger med mat, prat og undervisning om ulike 

tema.
– individuell veiledning
– velge eget fokusområde med opplæring og praksis.

Fokusområdene kan være:
– kurs og opplæring som tekniker
– planlegge gudstjenester
– være med som leder på Konfusion
– ungdomsleder på Lys Våken
– forsanger/band
– praksis på Yngstes eller Birkeland Soul Family
– ungdomsutvalg i menigheten

Dette er for alle som har lyst til å være med et år til, som 
vil lære enda mer og for de som har lyst til å prøve seg 
som leder. I tillegg vil det bli åpne ungdomsgudstjenes-
ter på lørdagskvelder, noe som vil være en viktig del av 
satsingen.

Interesserte bør snarest scanne 
QR-koden og sende melding til 
Frode for å få info om oppstart eller 
melde seg på allerede nå!

Den 23. april 2025 ble årets konfirmanter i Birkenes invitert 
til Grimstad og «Konfusion», en fusjon av konfirmanter fra 
menighetene i Vest Nedenes Prosti.

300 konfirmanter var samlet for en helaften med mange uli-
ke innslag fra scenen. De ble møtt med kjærlighet (på pinne) 
og lodd på vei inn i salen, der to unge studenter fra BiG (Bi-
belskolen i Grimstad) stod klare som konferansierer.

En felles nedtelling dukket opp på skjermen, og kl 19:30 pre-
sis var showet i gang. Et proft live-band sørget for gode over-
ganger mellom innslagene. Konfirmantene fikk blant annet 
høre Sofie Børud Rødskog (kjent fra årets sesong av The Voice 
og som Lisa Børuds lillesøster), og se Julie Kringlebotn vise 
hvorfor hun har vunnet NM i Breakdance.

KingTing framførte egne hip-hoplåter og fortalte i «sofapra-
ten» om sin ungdomstid og hvordan deres tro ser ut i hver-
dagen, og Ungdomsrådgiver på Bispedømmekontoret Stef-
fen Eikenæs forklarte kort om de mange ulike jobbene man 
kan ha i kirken. Videohilsener fra Tik-Tok kjendisene Helgi 
(kateket i Lillesand!) og Erlend, Jonas Gahr Støre, Erlend 
Gunstveit med flere, dukket innimellom opp på skjermen, 
og godteri ble delt ut som premier på små konkurranser. Stu-
denter fra musikklinja på BiG sang og Jon Bergh imponerte 
med beatboxing, før kvelden ble avsluttet med loddtrekning 
og store premier!

Liv Torunn Kildefelt
Ungdomsleder, Birkenes menighet

KingTing framførte egne hip-hop-låter. (foto: LTK)

Hilsen Frode Eikrem (prest) 
og Janna R Ånesland (menighetspedagog)
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Kirketekstiler i Birkenes kirke
Mariane Hagestad og Liv Mollestad har dukket ned i gudstjenestekledningene som er lagret 
eller som brukes i Birkenes kirke. I noen nummer framover vil de presentere det de fant.

Leif Møller Stray skriver i jubileumsboka for Birkenes 
kirke at det tradisjonelt ikke har vært så stor interesse for 
kirketekstiler i de ulike liturgiske fargene på Sørlandet. I 
Birkenes kirke fantes det midt på åttitallet to røde og en 
hvit messehagel. Prekestolkledet og kledet rundt alteret, 
antependiet, var rødt hele året. I en gammel kirkeforord-
ning stod det at enkelte kirker på landet ikke trengte alle 
fargene, men kunne bruke rødt hele året. Sånn sett var 
Birkenes både i tråd med forordningen og den sørland-
ske tradisjon. Men mer og mer har kirkens folk forstått 
at kirketekstilene med de ulike utforminger og farger 
kan hjelpe dem som gjør tjeneste og øvrige deltakere til 
konsentrasjon om gudstjenesten og kirkelige handlinger.

Den gamle messehakelen har tjent mange prester. I silkeforet på innsida står det «Givet til Birkenes kirke af  A. 
Bødtker 1904». Det gamle antependiet er vevd og gitt av Birkenes Bondekvinnelag, men årstallet for gaven er usik-
kert. Det henger fast på alteret under de nye antependiene. En kneleskammel og et prekestolklede i samme stoff er 
ikke i bruk i dag.                                  

1.pinsedag 2016 ble den nye messehakelen innviet. I løpet av året kom også det nye antependiet. Disse kirketekstilene 
er designet av Svenn A. Hansen.  Liv Mollestad har vevd, sydd, brodert og montert. Et prekestolteppe hører også med.

Leif Møller Stray avslutter sin orientering med at « kirke-
tekstiler hører ikke med til det som kirken står eller faller 
med. Men kirken står seg på å bruke fargene for alt de er 
verd.»

Denne gangen presenterer vi de røde kirketekstilene i 
Birkenes kirke. 

Rødt er ildens, kjærlighetens og blodets farge, og er 
derfor knyttet til martyrfester (f.eks. 2. juledag som er 
Stefanusdagen) og pinse (Den hellige Ånd kom i form av 
ildtunger over apostlene). Olavsdagen (Olsok) og andre 
martyrdager bruker også rødt.
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Kirketekstiler i Birkenes kirke

I sist nummer stod det om navnet minnelund, og at 
den på Herefoss er åpnet og klar for bruk. Nå er det 
ikke lenge til også den på Birkenes kirkegård skal 
kunne åpnes. Kirketjener Harald er i full sving med å 
grave gangvei ut dit den skal anlegges, ved siden av den 
anonyme minnelunden. Fevik steinindustri har fått i 
oppdrag å pusse opp og fjerne skrift og symboler på 
noen av de høye, gamle gravminnene i Fjæregranitt, og 
gjøre dem klare til gjenbruk for navneplater for de som 
gravlegges i minnelunden. Hver plate har plass for to 
navn og datoer for fødsel og død. Oppussingen av grav-
minnene bekostes av Birkenes Sanitetsforening, og det 
er kirkelig fellesråd takknemlig for. I minnelundene vil 
det være mulighet for å sette ned blomster og lys ved 
monumentene.

Gangveien til minnelundene vil gå langs den bakerste muren 
på gravplassen, fra asfalten ved porten i retning elva, og deret-
ter bakover langs gjerdet til vannposten, mot Kirkestedet, og 
deretter langs gjerdet til anonym minnelund. For å gjøre veien 
bred nok for både benker og å være i tråd med universell utfor-
ming, må bjørkene mellom gravplassen og Kirkestedet, hvor 
gapahuken står, dessverre felles. Bredt og dypt nok grunnlag 
for gangvei langs gjerdet bort til anonym minnelund vil ellers 
være for vanskelig å få til på grunn av trerøttene og allerede 
brukte graver. Det vil plantes nye bjørker med noe større mel-
lomrom langs gjerdet, og litt høye hekkplanter mellom disse. 
Da vil bjørkene få plass til å utvikle gode trekroner, samtidig 

Navna minnelund
– snart også på Birkenes kirkegård!

Tekst og foto: Kirkeverge Helene Horverak

 

 

 

 

vil aktivitet på disse to områdene blir mer skjermet for hver-
andre. Det kommer opp flere benker enn der er nå.

Det er allerede etterspørsel etter denne navna minnelunden, 
og kirkelig fellesråd gleder seg over at dette tilbudet nå også 
kommer på Birkenes. Det vil her, som i Herefoss, bare være 
mulighet for urnegraver. Om noen har spørsmål om detaljer i 
forhold til gravlegging i navna eller anonym minnelund, kan 
en henvende seg til kirkevergen på kirkekontoret.

Her, foran den anonyme minnelunden, vil den navna minnelunden ligge.

Gangveien til minnelundene. 
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VANDRETUR TIL 
SKRELLEHEIA

Tradisjonen tro var det vandretur på Kristi 
Himmelfartsdag i regi av Birkenes historie-
lag og menighetsrådet, i år Vegusdal me-
nighetsråd. Turen gikk fra Vegusdal kapell 
til Skrelleheia ved Skåre. Først i bil langs 
Kjetevannet og så til fots over myr og berg 
til Skrelleheia, vel 500 m.o.h. Vi fulgte de-
ler av den gamle kirkevegen mellom Risdal 
og Vegusdal. Naturloser var Jens Vellene og 
Olav Ditlef Tveit. Det var sportsandakt ved 
Sven Erik Forfang. Han sa at Kristi Himmel-
fartsdag binder påsken og pinsen sammen. 
Dagen er en feiring av at himmelen åpnes for 
oss mennesker. Dagen skal minne oss om 
hvor vi hører hjemme og hvor vi er på vei: 
til himmelen. Bygdegutane bidro med sang. 
Nærmere 50 personer deltok på turen.       

Tekst og foto: red.
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Tekst og foto: RRDen store og gode dagen

Noen dager før er det øvelse og prøving av kapper. Hei 
sann, dette er jo dåpskjole large! Snille folk serverer piz-
za,  og så er det litt trening igjen, alt skal sitte.

Men så er selve dagen her, gråvær for noen og strålende 
sol for andre. I god tid kommer de, unge og spente led-
saget av stolt familie. Nystrøken kappe bæres som en 
relikvie inn i kirka. Og plutselig kommer prosesjonen inn 
med klokker Inger Hørte i spissen. Opplevelsen av musik-
ken og alt folket er litt overveldende, men det er jo slik 
det skal være. 
Frode prest er lett å følge når han beskriver livet og vand-
ringen med sitt store spørsmålstegn. Konfirmantåret ble 
et år der mange våget å stille noen av de store spørsmå-
lene, og så kan kirka formidle Bibelens svar på noen av 
dem, bl.a. at Jesus er veien, sannheten og livet.

Så går de fram, en etter en, – og ved hjelp av Liv Torunn 
og dåpsvannet tegnes korset i handa: «I Faderens, Søn-
nens og Den Hellige Ånds navn». Etterpå kneler de ved al-
terringen: «Den treenige Gud må styrke og bevare deg». 
På veg ned tenner alle et lys i lysgloben. – for seg selv og 
kanskje for noen de tenker spesielt på. Så er det nesten 
slutt, men først er det  roser til alle. Og så er det oppstil-
ling langs kirkemuren til avfotografering. 
Gratulerer med dagen!
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Hilsen Janna
Menighetspedagog – Birkenes menighet DNK

 +47 938 96 710 | jaan@birkenes.kommune.no 
www.birkenes.kirken.no

Fra Tobias jorde til Oslo Spektrum

Tårnagenter
I begynnelsen av mai ble årets Tårna-
genthelg avholdt. 20 flotte agenter var 
med, mange med sorte gensere og 
agentbriller. Takk til alle som stiller opp 
(denne gangen og alltid), både foreldre 
som er med hele eller deler av kvelden, 
Harald som kommer og følger opp i 
tårnet, Ragnhild Stordal som baker 
kake, Inger Therese Woie som rydder 
og ordner og ikke minst de fantastiske 
ungdomslederne!

Birkeland Soul Kids   
Birkeland Soul Kids har tatt sommerferie etter et innholdsrikt år 
med mye gøy! Noe av det siste vi gjorde var å få besøk av Emma 
Bjerke Dalene som kom på en øvelse og lærte oss en dans! Vi 
elsker å danse, så dette var perfekt! På slutten av øvelsen tok vi 
med oss høyttaler og gikk til Tobias jorde der vi spiste is og viste 
dansen for fremmøtte foreldre og andre tilfeldige forbipasse-
rende. Neste mulighet for å se og høre Soul Kids er under Bir-
kelandsdagene der vi igjen skal være med på konserten fredag 
ettermiddag. Vi gleder oss!

Birkeland Soul Children 
på scenen i Oslo Spektrum. 
(Foto: Kristina Raen)

Hunden Dust var med pensjonert 
politimann Arvid Falander for å vise 
og fortelle om hvordan ekte agenter 
jobber i hverdagen. Kjempegøy å se 
Dust i aksjon når han fant flere ting 
Arvid hadde «mista» på kirkestedet! 
(Foto: JRÅ)

BSK danser på Tobias jorde. (foto: JRÅ)
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Hva får du hvis du sender 26 barn og 9 voksne i 7 biler 
på 3 dager med festival i Oslo? Jo, en helt fullstendig 
uforglemmelig helg fylt av opplevelser, sang, vennskap, 
samhold og Jesus!

I inngangen til sommermåneden dro Birkeland Soul Children 
på The International Soul Children Festival i Oslo sammen 
med rundt 1800 andre deltakere. Hele festivalen foregikk 
i Oslo Spektrum, med unntak av en gratis utekonsert på 
Universitetsplassen for Oslos innbyggere. Der sang vi i 
steikende sol  før det bar videre til middag og deretter en 
ørliten shoppingøkt. Ellers var det fullt program fra fredag 
kveld til søndag ettermiddag med øvelser, konserter, taler, 
opptredener og sosialt.

Helgas høydepunkt var  vår helt egen opptreden for de 
andre festivaldeltakerne på morgenmøtet søndag, med 
kjemperespons fra salen! Vi fikk flere kommentarer på at låta 
vi sang, var kjempekul, og det syns vi også! Det er en helt ny 
låt som Irene og Lars Erik Birkeland har skrevet til oss, og vi 
gleder oss til å spille den inn i studio nå før sommeren.

Det var også stort å få oppleve proff festivalstemning med 
lys, lyd, konfetti og lysende armbånd som blinka i takt med 
musikken. Og tenk, alt dette mens både blikk, armer og 
hjerter var himmelvendt med Jesus i sentrum av alt. Flere 
ganger hver dag sang 1800 av Norges unge lovende av full 
hals til festivallåta, en trosbekjennelse så tydelig som det går 
an, med dette refrenget:

«I believe in God the creator.
I believe in Jesus our saviour.
Holy spirit fire inside
Three in one, forever alive.
I believe, I believe, I believe.” 

Birkeland Soul Children er unektelig en del av noe større, en 
verdensomspennende familie av kor og mennesker som vil 
hverandre vel, og vi er takknemlige for det vi har fått være 
en del av denne helga. Kanskje litt slitne i beina, men med 
stappfulle hjerter, er dette er en opplevelse vi kommer vi til å 
ha med oss lenge!
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Ogge. Med sine 365 øyer og 
holmer er innlandsvannet 
Ogge et av de flotteste pad-
leområdene Sørlandet kan 
tilby, med mange muligheter 
for ferdsel på vann.
For mer organisert aktivitet 
på Ogge anbefales Ogge naturskoleleir via kontakt med Midt-
Agder Friluftsråd. 

Bading. Berse er Birkelands 
kommunale badeplass og 
ligger like i nærheten av 
sentrum. Langs bredden av 
vannet er det en fin sand-
strand. Dette er en fantas-
tisk fin badeplass og det kryr 

av badeglade gjester hele sommeren. 
Ved hengebrua er det rike muligheter for volleyballspilling, 
bading og badstu.
Langs elva er det reist flere ga-
pahuker med bademuligheter.
I Kirkekilen rett ved gamle 
Herefoss sentrum, er det 
opparbeidet badestrand med 
sandvolleyballbane og bade-
brygge med stupetårn. 

Birkeland Bibliotek. 
Skulle været slå seg 
vrang, er biblioteket gull 
verd. Sommerens åp-
ningstider er som følger:
Tirsdager og torsdager 
10–15 og lørdager 10–14.

Sommerles er en digital lesekampanje for 1.-7. trinn. På Som-
merles.no kan du registrere bøkene du leser, samle poeng, få 
kule premier osv.

Sommer i Birkenes
Forslag til sommeraktiviteter for hele familien

Treningsparken (i Birkenes-
parken) består av 12 styrke- 
og balansetreningsapparater. 
Ved hvert apparat finnes 
illustrasjoner på hvilke øvel-
ser man kan gjøre. Parken er 
åpen for alle hele døgnet.

Dagsturhytta Kolåsbu i Birkenes ble of-
fisielt åpnet søndag 11. desember 2022. 
Hytta ligger på Herefoss, like under Kolå-
sen med flott utsikt utover Herefossfjor-
den og Herefossbygda. Nytt er at hytta 
har et Escape Room-tilbud. Et konsept 
via mobiltelefon og QR-koder og områ-
det rundt hytta gjør at det er spennende 
også for unge mennesker å besøke hytta. 

(Trottohytta på Heimdalsheia er et alternativ. Den kan leies 
ved å kontakte Lillesand og Omegn Turistforening.)

Toppturjakt. I 2020 ble det lansert et 
eget toppturkort med dyrefigurer for 
barn mellom 2 og 10 år. Så nå kan barna 
gå på toppturjakt og finne postkas-
ser med artige dyrefigurer på. På hver 
toppturkasse henger det ei klippetang, 
og barna må klippe i riktig dyrerute. På 
Herefoss og Engesland er det også satt ut 
postkasser med figurer på. Når barna har 
fullt klippekort, vanker det fin toppturpremie som kan hentes 
på biblioteket på Birkeland.
Toppturhefte og klippekort fås kjøpt på på servicetorvet, 
biblioteket, Best servicesenter, butikken på Engesland og på 
Herefoss. 

Trolljakt i Birkenes. Flakkeheia er et 
flott naturområde like vest for Birkeland 
sentrum som innbyr til turer og gode fri-
luftsopplevelser. For at det skal bli ekstra 
spennende for barna å gå på tur, er det 
plassert ut 3 Flakketroll i området. Trol-
lene er laget av smeden Steven Carpen-
ter og er boltet fast til stein eller fjell.

Laget av RR i samarbeid med kulturrådgiver Siril Flaa Kirkeholmen. Informasjon og foto er hentet fra birke-
nes. kommune.kultur- og fritid/friluftsliv. Klikk deg inn og få detaljert informasjon og mange flere ideer til 
sommeraktiviteter. 

Sommeren er en fin tid, men den kan også bli litt kjedelig. Venner og naboer drar på ferie, lag og 
foreninger tar pause og det kan fort bli litt stille. Eller så kommer det besøk som krever litt akti-
vitet. Da gjelder det å finne på noe gøy og kreativt. Her kommer noen forslag til hva du kan gjøre 
sammen med familien din, besøkende eller andre, og dette tilbudet finner du i nærmiljøet. 

11
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Tanker i tiden
Havet

Jeg er glad i havet. Så ofte som jeg kan, drar jeg for å se det. 
Det fasinerer meg. Havstille gir meg en sjelden ro. Opprørt 
hav kan sette følelsene mine i sving. Havet er en manifesta-
sjon av naturens krefter. Massive bølger har gjennom tidene 
formet våre kyster og landskaper. Havet er også kilde til liv. 
Det er hjemsted for et omfattende økosystem som opprett-
holder livet på jorden.     

Havet dekker ¾ av jordens overflate og inneholder 97 % av 
jordens vann. Havet gir oss mat, medisiner og biodrivstoff, 
og bidrar til å bryte ned avfall og forurensing. Mer enn tre 
milliarder mennesker er avhengige av havet som levebrød.  
 
Havet har fasinert mennesker til alle tider. Det kan symbo-
lisere frihet, utferdstrang, eventyr og uendelighet. Ettersom 
havet kan tilpasse seg ulike værforhold og endringer, kan 
det stå som symbol på vår evne til å tilpasse oss og være 
fleksible i møte med livets mange utfordringer. 

Mange diktere har følt seg nær tilknyttet havet. Henrik Ib-
sen skriver: «Natt og dag, vinter og sommer er den over meg 
– den dragende hjemve etter havet». Bjørnstjerne Bjørnson 
likeså. Han skriver: «Havet stunder jeg mot, ja havet, hvor 
fjerne det ruller i ro og høyhet.» 

I litteraturen er havet ofte brukt som symbol for menneske-
lige følelser. I Ibsens skuespill «Fruen fra havet» er Elida 
Wangel en «havfrue» på land. Bjørnson har flere hav-dikt 
så som «Brede seil over Nordsjø går» (Olav Trygvason) og 
«Den norske sjømann». Alexander Kielland åpner romanen 
«Garman & Worse» med ordene «Intet er så rommelig som 
havet, intet så tålmodig». Roy Jacobsen har skrevet flere bø-
ker om kystfolket på Helgeland og Jon Michelet om havets 
helter – krigsseilerne.  
      

I malerkunsten kan havet være symbol på skjønnhet, styrke 
og forandring. Det kan også uttrykke harmoni eller kaos. 
Tenk bare på Amaldus Nielsens «Morgen ved Ny-Helle-
sund» eller Martin Aagaards «For fulle seil».    
  
I mange religioner er havet forbundet med skapelsen av ver-
den, livets begynnelse og gudommelige krefter. Havet og 
havbølgene er i Bibelen ofte bilde på det som reiser seg mot 
Gud og truer menneskenes liv. Havet begynner å stige un-
der syndfloden. Det er havet som drukner hæren til farao. 
Det er i havet fisken sluker Jona. Det er havet som nesten 
tar livet av Paulus. I Johannes åpenbaring er havet et mål på 
hvor langt forfallet i verden har kommet. 

Uansett, alt står i Guds faderhånd. Vi skal få tro at Gud ikke 
har gitt oss opp, men har en plan. At det er noe i den gamle 
søndagskole-sangen: «Min båt er så liten og havet så stort, 
men Jesus har grepet min hånd. Når han styrer båten, så går 
det så bra på veien til himmelens land». Her på jorden har 
vi ennå muligheten til å ta grep. Her er fire enkle råd: 1) Spis 
sjømat som er fanget på en bærekraftig måte! 2) Ikke kast 
plast i havet! 3) Ikke hell ut kjemikalier i naturen! 4) Rydd 
en strand! Noe kan vi alltid gjøre. 

Ta deg en tur til havet i sommer! La det inspirere deg til 
refleksjon over eget liv og jordas situasjon. Havet kan inspi-
rere oss til å ta grep til felles beste, men også til å forfølge 
våre egne drømmer og åpne oss for nye muligheter. Vi kan 
finne ro og harmoni ved havet. Og vi kan la havet minne oss 
om vår egen styrke og evne til forandring.   

Sven Erik Forfang



Birkenes sokn 
Offer: 123513
Bidrag (gave) til menigheten: 123514
Misjonsprosjektet gave: 123518
Bankkonto: 2880 22 40416

Her er en oversikt over menighetenes Vipps–nummer og bankkontoer:
Herefoss sokn 
Offer: 123523
Gave til menigheten: 123533
Misjonsprosjekt: 505858
Bankkonto: 2880 50 22118

Vegusdal sokn 
Offer: 123530
Gave til menigheten: 123531
Bankkonto: 2880 11 06538
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Fast givertjeneste utvikling 2025

Faste givere
Givertabellen viser en svak nedgang fra i fjor. Men det 
er mange måneders muligheter til å rette opp før året er 
omme. En varm takk rettes til alle trofaste givere.

Gaver til de "som har alt" 
I det siste har det ved tre private feiringer og markerin-
ger  kommet inn ca. 30 000 kroner til Birkenes menighets 
barne- og ungdomsarbeid. Det er noen som i stedet for å 
ønske seg presanger/blomster til feiringer, heller velger å 
gi en gave til dette gode formålet. Og  "På giversida" syns 
dette er en kjempeidè  og ser gjerne at flere feirer eller 
markerer på samme vis. Uansett en varm takk til "de som 
har alt".

Birkenes Sparebank 
Vi har nok ikke takket banken nok offisielt for alle gavene 
de drysser over bygdene våre. Birkenes menighet har i 
2025 fått 125 000 kroner til arbeidet i menigheten (korar-
beid, konfirmantarbeid, eldreomsorg, integrering, tros- Offer 16. mars 2025 - 25. mai 2025:

Birkenes: Kr.
Menighetsarbeidet 40 553              
Birkeland Bedehus 8 283                
Tro og lys 13 439              
Kristne Arbeidere 4 783                
Misjonsprosjektet 13 254              
Strømmestiftelsen 19 656              
Totalt 99 968                 

Herefoss:  Kr. 
Menighetsarbeidet 6 153                
Nytt orgel 7 081                
Misjonsprosjektet 2 916                
Totalt 16 150                 

Vegusdal: Kr.
Kirkens Nødhjelp 1 825                
Det Norske Misjonsselskap 2 567                
Misjonsprosjektet 1 522                
Redd Barna 3 941                
Totalt 9 855                    

Offer 16. mars 2025 – 25. mai 2025:

Tårnagenter leser tårnagentavisa i alterringen (foto JRÅ)

opplæring og menighetsbladet). Her retter vi i alle fall en 
varm takk til Birkenes sparebank!

Offer
I alle tre kirkene våre viser offeroversikten at offerviljen er 
stor. Igjen en takk til trofaste givere!
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Gjertruds 
berømte kringle  

Det lune hjørnetDet lune hjørnet

700 g mel
200 g smør
1,5 dl sukker
1 ts kardemomme
1 egg
50 g gjær
3,5 dl melk

Fyll: Smør, rosiner, sukker og kanel.

Pynt: Melisglasur.

Fasit:
1. Halvdan Sivertsen.   2. Telemark.   3. Beijing, Kina.   4. Årets lengste dag.   5. 1,6 millimeter.   6. Kongerparken.   7. Tine.   8. Ja.    9. Larvik.   10. Nordland.   
11. Mars.   12. Sankthans.   13. Sofia.   14. Boksamling.   15. Adam og Eva.   16. Han bygde arken som reddet dyr og mennekser.   17. Saul.   18. Teglstein.   
19. Godt budskap.   20. Johannes åpenbaring.

1.  Hvem har skrevet sangen «Sommerfuggel i vinterland»?  
2.  I hvilket fylke ligger Bø Sommarland? 
3.  I hvilken by ligger Sommerpalasset?
4.  Hva markerer sommersolverv?
5.  Hvor mange millimeter mønsterdybde må det være på 

sommerdekk? 
6.  Hva heter den største fornøyelsesparken i Rogaland?
7.  Sammen med hvilket selskap arrangerer Norges 

Fotballforbund fotballskoler hver sommer? 
8.  Er det lov å fiske i en nasjonalpark?
9.  I hvilken by finner vi Norges største bøkeskog?
10.  I hvilket fylke kjører du gjennom Toventunellen?

SommerquizSommerquiz
11.  I hvilken måned stiller vi klokka for sommertid? 
12.  Hvilken merkedag feirer vi 24. juni, da det er vanlig å tenne 

et stort bål?
13.  Hva heter den unge klokkeren i Herefoss til fornavn?
14.  Hva betyr ordet bibel?
15.  Hva kaller Bibelen de første menneskene? 
16.  Hva er Noah kjent for?
17.  Hva het Israels første konge?
18.  Hva var Babels tårn bygd av?
19.  Hva betyr evangelium?
20.  Fra hvilken av Bibelens bøker har vi uttrykket «lukket med 

sju segl»?

Slik gjør du:
Smelt smør, ha i melk og sukker. Avkjøles litt,  ha lettpisket 
egg i melkeblandingen.
Bland mel, kardemomme og gjær. Bland alt sammen og 
arbeid deigen godt ca. 10 min.
Heves til dobbel størrelse.

Elt og lag en lang pølse som trykkes ut. Smør på mykt 
smør, dryss over sukker, kanel og rosiner. Rull sammen. 
Legges på papirkledd stekeplate som en sirkel eller kringle.
Settes inn i kald ovn og sette ovnen på 200, stekes i 
ca 20–25 min.

Melisglasur på før servering.
Hilsen Gjertrud Sundtjønn

Dette er en kringle som mamma alltid bakte. Skulle hun ha 
med kake, så var det denne kringla hun ble spurt om.

Hvis jeg ler mye, vil rynkene jeg får når jeg blir 
gammel, sitte på de riktige stedene. (Andrew Mason)

Min kone sa at jeg ikke hører etter hva hun sier. Jeg 
tror i alle fall det var det hun sa. (Bob Hope)

Kan du ikke le av deg selv, kommer andre til å gjøre 
det. (NN)

Det er ikke lett å få til et comeback når du ikke har 
fått til noe før heller. (Jerry Seinfeld)

Var det noen 
som sa at det 
var lite glede 
i kirka??? 

(foto:RR)

Gode sitater på veien videre:
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En annerledes sommerandakt:

– kirkelige ferietips
Det er sommer. Mange av oss får roligere dager. Ferie, nye opplevelser, nye steder, besøk, late dager 
i sola. Sommeren kan by på så mangt. 
Men Gud tar ikke ferie, han er alltid klar til å møte oss. «Se, han blunder ikke og sover ikke, Israels 
vokter» Salme 121,4

6. Gå en pilegrimsrute i Norge eller i utlandet. Pilegrim.
no gir en god oversikt.

7. Kom på en gudstjeneste i Birkenes, Vegusdal eller He-
refoss og ta deg god tid til en prat etter gudstjenesten. 
Gudstjenestene på sommeren er vanligvis roligere, og 
prekenen får bedre plass.

8. Dra på bibelcamp eller en kristen festival!

9. Be om velsignelse og visdom for alle som skal ta vik-
tige veivalg i livet, i løpet av sommeren. Du kjenner 
garantert minst én.

10. Besøk noen som ikke har så mange venner!

Lykke til og god sommer!
Hilsen sokneprest Frode Eikrem

Her kommer noen kirkelige sommertips. 
Gi meg gjerne en respons til høsten hvis du har testet ut 
noen av disse punktene.

1. Les en bok i Bibelen. På stranda, eller på hytta: Les en 
av de små bøkene i Bibelen. Bruk gjerne bibel.no eller 
last ned en Bibel app. 

2. Be. Før ferieturen starter: Be om velsignelse over tu-
ren før dere starter bilen på vei til flyplassen, eller før 
bilturen.

3. Er det søndag: Gå på en gudstjeneste der du er.

4. Finn en åpen kirke, tenn et lys, se på kunsten. I Norge 
fungerer det bra å google «åpen kirke» og deretter 
navn på stedet der du er.

5. Besøk en av Norges 28 stavkirker. Det er verdens eld-
ste bygninger i tre. Omvisning er en mulighet i de 
fleste av dem.

15
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DAGLIG LEDER 
FOR MENIGHETENE
Janne Dreessen Heia
Mobil: 480 91 771
jahe@birkenes.kommune.no 

KAPELLAN
Andreas Mollestad Nilsen
Mobil: 404 54 205
Andreas.mollestad.nilsen@
birkenes.kommune.no

ORGANIST, 
HEREFOSS og VEGUSDAL
Karen-Ingrid Witter
Mobil: 954 48 401 
kawi@birkenes.kommune.no 

Åpningstid på kirkekontoret

Juni-august: Tirsdag-torsdag kl.10-15.
Er kontordøra ulåst utenom offisiell åpningstid, 
er det bare å komme innom!
Tlf. kirkekontoret: 37 28 15 50
E-post: kirken@birkenes.kommune.no
Hjemmeside: www.birkenes.kirken.no
 

KIRKEVERGE
Helene Horverak
Mobil: 905 96 509 
heho@birkenes.kommune.no

MENIGHETSMUSIKER
BIRKENES
Simon Teistedal Waag
Mobil: 951 47 664
simw@birkenes.kommune.no

SOKNEPREST
Frode Eikrem
Mobil: 936 76 239 
frei@birkenes.kommune.no 

Birkenes Herefoss Vegusdal

22.06.2025
2. søndag i treenighetstiden   
Johannes 3,1-13

11.00 Friluftsgudstjeneste på kirke-
brygga v/Andreas Mollestad Nilsen 
Karen-Ingrid Witter 
Sommersøndag. Ta med stol

29.06.2025
3.søndag i treenighetstiden 
Markus 10,13-16 

11.00 Gudstjeneste v/Frode Eikrem 
Simon Teistedal Waag. Nattverd
Offer: Israelsmisjonen

19.00 Vegusdal kapell. Gudsteneste 
v/Frode Eikrem. Simon Teistedal Waag 
Nattverd. Offer: Kirkens Bymisjon

13.07.2025
5.søndag i treenighetstiden 
Matteus 18,12-18                     

11.00 Gudstjeneste v/Frode Eikrem 
Simon Teistedal Waag. Nattverd
Offer: Menighetsarbeidet

27.07.2025
7. søndag i treenighetstiden
Markus 5,25-34

11.00 Gudstjeneste v/Frode Eikrem 
Karen-Ingrid Witter. Nattverd
Offer: KABB

03.08.2025
8. søndag i treenighetstiden      
Markus 12,28-34     

11.00 Gudstjeneste v/Andreas 
Mollestad Nilsen. Karen-Ingrid Witter 
Nattverd. Offer: Menighetsarbeidet

19.00 Gudstjeneste v/Andreas 
Mollestad Nilsen. Karen-Ingrid Witter 
Nattverd. Offer: Sjømannskirka

10.08.2025
9. søndag i treenighetstiden
Lukas 6,36-42

11.00 Gudstjeneste v/Andreas
Mollestad Nilsen. Karen-Ingrid Witter 
Nattverd. Offer: Menighetsarbeidet

17.08.2025
10. søndag i treenighetstida  
Markus 11,25-26

11.00 Grasham. Friluftsgudstjeneste 
v/Sven Erik Forfang. Karen-Ingrid 
Witter. Birkenes Hornmusikk

24.08.2025
11. søndag i treenighetstiden    
Johannes 8,31-36

12.00: Fjermedalen 
Friluftsgudstjeneste v/Sven Erik 
Forfang. Simon Teistedal Waag

30.08.2025
Lørdag

21.00 Birkeland bedehus
Ungdomsgudstjeneste v/Frode Eikrem 
og Janna R. Ånesland. Kløtsj

31.08.2025
12. søndag i treenighetstiden
Johannes 4,27-30,39-43

11.00 Gudstjeneste v/Andreas 
Mollestad Nilsen. Karen-Ingrid Witter 
Konfirmantpresentasjon
Offer: Menighetsarbeidet

07.09.2025
13. søndag i treenighetstiden        
Johannes 15,13-37

11.00 Gudstjeneste v/Frode Eikrem, 
Liv Torunn Kildefelt og Janna R. 
Ånesland. Simon Teistedal Waag
Konfirmantpresentasjon
Birkeland Soul Teens
Offer: Menighetens barne- 
og ungdomsarbeid

11.00 Gudstjeneste 
v/Andreas Mollestad Nilsen
Karen-Ingrid Witter
Konfirmantpresentasjon
Offer: Misjonsprosjektet

14.09.2025
14. søndag i treenighetstiden
Vingårdssøndag
Matteus 19,27-30

11.00 Gudstjeneste v/Andreas
Mollestad Nilsen og Janna R. Ånesland 
Karen-Ingrid Witter. Utdeling av 3- og 
4-års bok. Birkeland Soul Kids
Offer: Menighetens barne- 
og ungdomsarbeid. 
Basar ved gapahuken på kirkestedet 
etter gudstjenesten

GUDSTJENESTEPLAN Endringer kan forekomme 
Følg med i ukentlig annonsering
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UNGDOMSLEDER
Liv Torunn Kildefelt
Mobil: 924 60 299
liki@birkenes.kommune.no 

KIRKETJENER
VEGUSDAL
Per Helge Aas
Mobil: 916 31 166

KLOKKER
HEREFOSS
Sofia Ravnåsen-Solvang 
Mobil: 468 39 154

KIRKETJENER
HEREFOSS
Oddvin Uldal
Mobil: 466 65 411

MENIGHETSPEDAGOG
BIRKENES
Janna Risdal Ånesland
Mobil: 938 96 710 
jaan@birkenes.kommune.no 

KIRKETJENER
BIRKENES
Til og med 10. august
Harald Mo Birkenes
Mobil: 481 58 950

Kirkeskyss 

Kirkeskyssbil går fra Birkenes Sykehjem klokka 
10.30 og fra Tomta 10.35. Det trengs altså ingen 
ringebestilling på forhånd, det er bare å møte opp. 
Det vil imidlertid stå i Birkenesavisas kirkeannonse 
om det settes opp kirkeskyss eller ikke til 
kommende søndag.

Lovsangsteamet på Engesland deltok under konfirmasjons-
gudstjenesten i Vegusdal kyrkje. Foto: Karen-Ingrid Witter

Dagens ord
Åndens frukt er kjærlighet, 
glede, fred, langmodighet, 

mildhet, godhet, trofasthet, 
saktmodighet, utholdenhet.

Gal. 5.22

Være ett
Jeg går og kjenner gleden over dagen

og over at jeg er på kirkeveg.
Jeg går og takker for at det var dette

som etter ukens strev har ventet meg.
Her ligger kirken min, nå er jeg fremme.

Her vil jeg sitte ned og være hjemme.

Vi samles her fra alle våre veier,
en liten pilegrimsflokk i fremmed land.

Tross vår forskjellighet har vi den samme Herre,
og sammen skal vi nå få prise ham.

Her ligger kirken vår. Nå er vi fremme.
Her vil vi være ett og være hjemme.

Liv Nordhag
(fra diktsamlingen 

"vei til kilden")
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Program på Kirketorget høsten 2025

02.09: Orientering om høstens program og 
bokpresentasjon ved Maria Røstad

09.09: Vi blir bedre kjent med kapellan Andreas 
Mollestad Nilsen 

16.09: Halvard Colbjørnsen: "Misjonsmøte"  med 
lysbilder fra Indonesia

23.09: Janne Heia: «Dette driver vi med på 
Kirkekontoret» 

30.09: Bjørg Tøsse forteller om Birkenes sanitetsforening

07.10: Bokpresentasjon ved Maria Røstad

14.10: Svenn Hansen: «Livet mitt er fylt av tegninger»

21.10: Opplesning ved Solfrid Vestøl

Mange tror at kirketorget bare er for damer. Dette bildet skulle bevise at 
mannfolk er velkommen, og at de kommer!  (foto: Inger Lise Woie)

I kirken er det
rom for deg

rollups.indd   2rollups.indd   2 17.09.2024   10:0717.09.2024   10:07

28.10: Sol Suggelia: Oppvekst på Birkeland

04.11: Bokpresentasjon ved Maria Røstad

11.11: Inger Gabrielsen leser egne tekster

18.11: Maria Dalene forteller om flyktningetjenesten i 
Birkenes kommune

25.11:

02.12: Bokpresentasjon ved Maria Røstad

09.12: Adventstanker ved Gunvor Hofseth

16.12: Juleavslutning med julegrøt og spekemat

Birkeland bedehus

Søndag 17. august kl. 11.00: Fokus (NLM)
Lørdag 30 august kl. 21-24: Ungdomsgudstjeneste
Søndag 31. august kl. 11.00: Fokus (NLM)
Torsdag 4. september kl. 19.30: Møte Israelsmisjonen
Søndag 14. sept. kl. 11.00: Fokus (NLM)
Mandag 15. sept. kl. 19.00: Unges misjon
Torsdag 18. sept. kl. 19.30: Misjonsmøte NMS
  Tale: Birgitte Buugård Ørnes
  Sang: Wenche Knutsen

Fullstendig høstprogram kommer i neste nummer
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TOTALLEVERANDØR AV TRYKK, STORFORMAT, 
GRAFISK DESIGN OG MONTERING.

 

Tlf: 915 52 003

Tore Konnestad
Begravelsesbyrå AS

HELE SØRLANDET

Åpent 
07:00–23:00
Lørdag: 
08:00–23:00

BIRKELAND

Alltid her for deg – Tlf. 38 17 74 50

Takk til våre annonsører!

Telefon 37 27 67 40

Åpningstider:
Mandag – lørdag
07.00 – 23.00

4760 Birkeland, Tlf. 37 27 63 70
Mobiltlf. 945 83 644

Tollenesveien 15, 4760 Birkeland
Mobiltlf. 917 29 288

4760 Birkeland, Mobiltlf. 908 76 427

HEREFOSS BRUK AS
BIL- & MEK. VERKSTED
4766 HEREFOSS

Tlf. 37 28 03 00 – Telefax 37 28 03 01
 E-post: post@birkenes-sparebank.no, www.birkenes-sparebank.no

Tlf. 37 27 88 22 – Mobil 901 21 422
 Åpent: 09-17, lør 9-15

MIN BANK – et naturlig valg

nett-
bank

4760 Birkeland, Tlf. 37 27 61 08
oyvind@birkeland-elektro.no

Birkenes
Regnskapskontor AS

Tlf. 37 28 00 50
Autorisert regnskapsførerselskap

Telefon: 96 51 20 00
Storemyrsletta 1, 4790 Lillesand

Telefon 37 28 10 00
www.fossbad.no

4760 Birkeland, Tlf. 37 27 65 00

Maskinentreprenør

Steffen Fidjeland AS
Birkeland - 957 26 311

Strøget – Birkeland
Telefon: 372 76 018 Tveideveien 402 – Birkeland

Telefon: 97 07 66 02

Knut Sigve Suggelia
BYGGTEKNIKK – ANLEGGSTEKNIKK

Telefon: 99 51 03 22

Birkeland 
Design

Innehaver: Arnold og Øystein Bjørklund

SPESIALFIRMA - GRAVMONUMENTERSPESIALFIRMA - GRAVMONUMENTER
Moy, 4870 Fevik. Tel: 37 04 72 31, Mobil: 97 53 47 05, 
90088859, Fax: 37 04 71 48, E-post: info@fevikstein.com

Telefon: 
37 27 63 50



RETURADRESSE: Nordåsveien 2, 4760 Birkeland

Konfimantene 2025

Foto: RR

Foto: Bente Snøløs Topland Foto:. Siv Haldis Aas

BIRKENES

HEREFOSS VEGUSDAL

Konfirmantenes navn finner du i forrige menighetsblad.


